
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального района Омской области 

_____________ «Павлоградская гимназия им. В.М. Тытаря»______________
646760, Омская область, Павлоградский район, р.п. Павлоградка, ул. Ленина, 47а, тел. 2-34-07, т/ф. 2-34-07

В связи с началом учебного года МБОУ «Павлоградская гимназия им. В.М. Тытаря» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать для проведения приёмочного контроля готовой пищи бракеражную 
комиссию в составе:
- Кренц А.В., фельдшер МБОУ «Павлоградская гимназия им. В.М. Тытаря»;
- Задорожная Е.В., старший повар МБОУ «Павлоградская гимназия им. В.М. 
Тытаря».
- Моцная Н.В. заведующий хозяйством МБОУ «Павлоградская гимназия им. В.М. 
Тытаря».
- Паничкина А.И. учитель начальных классов МБОУ «Павлоградская гимназия им. 
В.М. Тытаря».

2. Комиссии проводить приёмочный контроль готовой пищи и регистрировать 
результаты в специальном журнале.

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2022 г. № 175

р.п. Павлоградка

О создании бракеражной комиссии

Директор

С приказом ознакомлены:

В.И. Попруга

А.И. Паничкина

Е.В. Задорожная

,А.В. Кренц


